
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 139

⌐
Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної  у місті
ради від 16 лютого 2011 року № 79 “Про створення районної комісії  з

питань впорядкування обігу продукції сексуального чи еротичного
характеру”

У зв'язку з кадровими змінами та з метою підвищення ефективності робо-
ти районної комісії з питань впорядкування обігу продукції сексуального чи
еротичного характеру, керуючись Законами України “Про місцеве самовряду-
вання в Україні”, “Про захист суспільної моралі”, виконком районної у місті
ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної у місті ради
від 16 лютого 2011 року № 79 “Про створення районної комісії з питань впо-
рядкування обігу продукції сексуального чи еротичного характеру” зі змінами:

1.1 вивести зі складу комісії Метку І. Ю.
1.2 ввести до складу комісії Лебедин Євгенію Олегівну, спеціаліста І

категорії відділу культури виконкому районної у місті ради - секретар комісії.
1.3  найменування посади члена комісії Кістень Юлії Василівни замінити

з “спеціаліст І категорії служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради” на “головний спеціаліст служби у справах дітей виконкому районної у
місті ради”.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб - сайті виконкому Саксаганської
районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ культури
(Мігуша О. О.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко


